תאריך הישיבה: כ"א בטבת תשע"ה (12.1.15)

בשם המערער: עו"ד חיים אורחנה

בשם המשיבה: עו"ד מיכל פרייסמן; עו"ד שלומי אברמזון

ספרות:

[לימור עציוני, גילוי עריות - ההיבט המשפטי של התופעה מנקודת מבטן של נשים בגירות קרבנות בילדות \(תשס"ט\)](#)

חקיקה שאוזכרה:

[חוק העונשין, תשל"ז-1977: סע' 25, 345\(א\)\(1\), 346\(ב\), 348\(ג\), 348\(ג\)](#)

[חוק למניעת הטרדה מינית, תשנ"ח-1998: סע' 3\(א\)\(4\), 3\(א\)\(6\), 5\(א\)](#)

מיני-רציו:

* נדחה ערעור על הרשעת המערער בסדרה של עבירות מין, אותן ביצע עת שימש כסגן מפקד יחידת סיור במשטרה, בשתי שוטרות צעירות ששירתו תחתיו. נפסק כי עדויות המתלוננות מהימנות ביחס להעדר הסכמתן למעשי המערער, להן נמצאו חיזוקים וכי נעשה שימוש מושכל וזהיר בהלכות הנוגעות לבחינת מהימנות נפגעי עבירות מין; לא נמצאה הצדקה להתערב בעונש שהושת על המערער.

משהסתיים האירוע הסיע המערער את

ד' לגג חניון בחולון, שם סירבה לצאת מהרכב ואף הדפה ודחפה את המערער בכוח וציינה שאינה מעוניינת. למרות זאת, משך אותה המערער למבנה חשוך ולאחר מאבק הצליח להפשיטה ולבעול אותה גם באותה הזדמנות. בגין אירועים אלו הואשם המערער בשתי עבירות של אינוס לפי [סעיף 345\(א\)\(1\) לחוק העונשין](#), התשל"ז-1977 (להלן: החוק או חוק העונשין). האישומים השלישי והרביעי מייחסים למערער עבירות של מעשה מגונה לפי [סעיף 348\(ג\) לחוק](#). באישום השלישי נטען כי במהלך משמרת משותפת הניח המערער את ידו על חלקה הפנימי של ירכה של ד' באומרו "את תראי, היום אני עוד אאנוס אותך, אפרק לך את הצורה". בתגובה הדפה זו את ידו ואמרה לו "אולי בחלומות שלך".

בגין מעשים אלו הואשם המערער בעבירות של מעשה מגונה בכוח לפי [סעיף 348\(ג\) לחוק](#) (מספר

עבירות), מעשה מגונה לפי [סעיף 348\(ג\)](#) לחוק (מספר עבירות), ניסיון לביצוע מעשה מגונה בכוח לפי [סעיף 348\(ג\)](#) בצירוף [סעיף 25](#) לחוק (מספר עבירות) והטרדה מינית לפי [סעיף 3\(א\)\(4\)](#) + [3\(א\)\(6\)](#) + [5\(א\)](#) לחוק למניעת הטרדה מינית, התשנ"ח-1998.

פסק דינו של בית המשפט המחוזי

4. בהכרעת דין ארוכה ומנומקת מיום 11.6.2013 בחן בית המשפט המחוזי את מכלול הראיות והגיע למסקנה כי גרסאותיהן של ד' ונ' מהימנות וכי קיימים להן חיזוקים חיצוניים שונים, המבססים את מסכת האירועים המתוארת בכתב האישום.

יודגש בהקשר זה כי מה שהוגדר על-ידי המערער כ"נוהג חברתי" לפיו קציני משטרה מקיימים מערכות יחסים מיניות עם שוטרות צעירות הכפופות להם, לכאורה בהסכמתן (כמפורט בפסקה 34 לפסק דינו של חברי), הוא לא רק פסול, אלא גם אסור על פי החוק הפלילי (סעיף 346(ב) לחוק העונשין, התשל"ז-1977). הדברים אמורים היו להיות מובנים מאליהם לאיש חוק, ולא כל שכן לאחר שכבר חלפו שנים לא מעטות שבהן נעשו פעולות להטמעתן של נורמות מחייבות אלה. למרבה הצער נראה כי ההצלחה בכך היא חלקית בלבד, וראוי כי פיקוד המשטרה יתמיד במאמצים אקטיביים לעקור תופעות מקוממות מסוג זה מן השורש.